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  QleanAir Holding AB (publ) Box 1178 Torggatan 13 171 54 Solna Sweden

Styrelsen i QleanAir drar tillbaka förslag om utdelning 
med anledning av coronaviruspandemin
Som en konsekvens av den osäkerhet som råder till följd av det globala utbrottet av coronaviruset 
(Covid-19) har styrelsen för QleanAir Holding AB (publ.) beslutat att dra tillbaka tidigare förslag om 
utdelning inför årsstämma 2020. Spridningen av Covid-19 påverkar marknaderna i Europa, Japan 
och USA där QleanAir bedriver verksamhet.

Det är i nuläget inte möjligt att förutse och kvantifiera påverkan på QleanAir och de finansiella effekterna, 
givet det exceptionella och osäkra marknadsläget. Styrelsen har därför beslutat att dra tillbaka förslaget om 
0,25 kronor i utdelning per aktie, dvs. totalt 3,7 MSEK för att öka den finansiella beredskapen.

Om marknadsläget stabiliseras under året, samt att bolagets finansiella ställning är stark, kan styrelsen 
senare under året komma att kalla till en extra bolagsstämma i syfte att besluta om en vinstutdelning.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Andreas Göth, VD 
E-post:  andreas.goth@qleanair.com
Telefon: 070-410 85 33

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. 
Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. 
QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. 
Bolaget har cirka 8 100 installerade enheter hos över 2 500 kunder inom marknaderna för EMEA, APAC och 
Americas. För helåret 2019 hade QleanAir en nettoomsättning om 457 Mkr och justerad rörelsemarginal 
uppgick till 18 procent. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First 
North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Adviser 08-528 00 399. Se 
mer information på hemsidan qleanair.com.
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